as obrigagdes assumidas, todas as condições de habilitação e qualificagdo exigidas no 
procedimento de contratação. 

IX — fornecer ao CONTRATANTE todas as informagdes solicitadas acerca 
do 

CLAUSULA SEXTA — DO VALOR CONTRATUAL. 

A CONTRATANTE pagard & CONTRATADA o valor global de 
R$ R$ 172.130,50 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL E CENTO E TRINTA REAIS 
E CINQUENTA CENTAVOS), durante toda a sua vigéncia contratual, nos termos a 
seguir: Y3 

I - O pagamento deverd ser efetuado mediante débito automatico ou 
transferéncia na conta bancaria da CONTRATADA 

II — Fica a cargo da CONTRATADA, recolher ou pagar aos órgãos